147
DataLink 250Kategori 6 S/FTP 100 Ohm
Patch Cordlar
HCS P/N Açıklama Uzunluk (m) Notlar
T06-00470-05 4x2x26# S/FTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 0.5
T06-00480-05 4x2x26# S/FTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 0.5
T06-00470-10 4x2x26# S/FTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 1.0
T06-00480-10 4x2x26# S/FTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 1.0
T06-00470-20 4x2x26# S/FTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 2.0
T06-00480-20 4x2x26# S/FTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 2.0
T06-00470-30 4x2x26# S/FTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 3.0
T06-00480-30 4x2x26# S/FTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 3.0
T06-00470-50 4x2x26# S/FTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 5.0
T06-00480-50 4x2x26# S/FTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 5.0
T06-00470-70 4x2x26# S/FTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 7.0
T06-00480-70 4x2x26# S/FTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 7.0
T06-00470-00 4x2x26# S/FTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 10
T06-00480-00 4x2x26# S/FTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 10
Not: Standart Dış Kılıf Rengi: Açık Gri RAL 7035. Diğer renkler isteğe bağlı olarak Renk Tablosu 6’dan seçilebilir.
Sipariş Bilgileri